
↑ 
いずれかに○をつけてください 

 

問い合わせ先：泉南市教育支援センターつばさ 

    TEL/FAX 072-483-8699 

2025 年 10 月 30 日 

つばさのみなさんへ 

                                             泉南市教育支援センター つばさ 

  

 

 

 

  

 

 

  学校名（              ）       児童生徒氏名（              ） 

保護者氏名 （              ） 

緊急時の連絡先（tel：           ） 

    （  ）参加 <自宅と樽井駅間の移動手段>                            

 

（  ）不参加 

 

 

１１月 7 日(金)までに提出、または「つばさ」までご連絡ください。 

実施日 2025 年 11 月 13 日（木）  ＜雨天時 11 月 18 日(火)に延期＞ 

行き先 奥水間アスレチックスポーツ 

集合/解散

場所 
南海本線 樽井駅(改札前)   

集合時刻 10：００ 

時  程 10:00 

10:10 

10:37 

10:45 

11:00 

 

11:30 

集合 

南海本線なんば行き普通乗車 

貝塚駅着 

水間鉄道水間観音行き乗車 

水間観音駅着 

・徒歩で奥水間ｱｽﾚﾁｯｸｽﾎﾟｰﾂに向かう 

奥水間ｱｽﾚﾁｯｸｽﾎﾟｰﾂ到着 

・昼食→ｱｽﾚﾁｯｸ体験(約 1 時間 30 分) 

14:00 

 

14:30 

14:46 

15:02 

15:08 

 

15:24 

奥水間ｱｽﾚﾁｯｸｽﾎﾟｰﾂ出発 

・徒歩で水間観音駅に向かう 

水間観音駅到着 

水間鉄道貝塚行き乗車 

貝塚駅着 

南海本線空港急行乗車(泉佐野駅に

て和歌山市行き普通に乗り換え) 

樽井駅着、解散 

持ち物 

服  装 

○昼食・飲み物・参加費・雨具・レジャーシート・軍手・帽子等    

※参加費(電車賃と入場料) 

・中学生(電車賃 1,400 円＋入場料 1,050 円)＝2,450 円 

・小学生(電車賃   720 円＋入場料  850 円)＝1,570 円 

○運動しやすい服装と運動靴 

その他 ○雨天の場合は、11 月 18 日(火)に延期します。 

○雨天中止の場合は、当日 9:20 までに電話連絡をします。中止の場合はつばさで通常通りの

課業となります。 

○当日の欠席連絡は、9:00～9:20 の間につばさまでお願いします。  

〇天候や児童生徒の体調により水間観音駅と奥水間ｱｽﾚﾁｯｸｽﾎﾟｰﾂ間で公用車に乗車する場合が

あります。 

〇時程はあくまで予定です。解散時刻等は前後する場合があります。 

きりとり線 

・徒歩、自転車      （   ） 
・保護者等による送迎   （   ） 
・その他（      ） （   ） 


