

つばさのみなさんへ



泉南市教育支援センター つばさ



# つばさ遠足のお知らせ

実施日	2025年11月13日(木) <雨天時 11月18日(火)に延期>			
行き先	奥水間アスレチックスポーツ			
集合/解散場所	南海本線 樽井駅(改札前)			
集合時刻	10:00			
時 程	10:00	集合	14:00	奥水間アスレチックスポーツ出発
	10:10	南海本線なんば行き普通乗車	14:30	・徒歩で水間観音駅に向かう
	10:37	貝塚駅着	14:46	水間観音駅到着
	10:45	水間鉄道水間観音行き乗車	15:02	水間鉄道貝塚行き乗車
	11:00	水間観音駅着	15:08	貝塚駅着
		・徒歩で奥水間アスレチックスポーツに向かう	15:24	南海本線空港急行乗車(泉佐野駅にて和歌山市行き普通に乗り換え)
	11:30	奥水間アスレチックスポーツ到着 ・昼食→アスレチック体験(約1時間30分)		樽井駅着、解散
持ち物 服 装	○昼食・飲み物・参加費・雨具・レジャーシート・軍手・帽子等 ※参加費(電車賃と入場料) • 中学生(電車賃 1,400円+入場料 1,050円)= <u>2,450円</u> • 小学生(電車賃 720円+入場料 850円)= <u>1,570円</u> ○運動しやすい服装と運動靴			
その他	○雨天の場合は、11月18日(火)に延期します。 ○雨天中止の場合は、当日9:20までに電話連絡をします。中止の場合はつばさで通常通りの課業となります。 ○当日の欠席連絡は、9:00~9:20の間につばさまでお願いします。 ○天候や児童生徒の体調により水間観音駅と奥水間アスレチックスポーツ間で公用車に乗車する場合があります。 ○時程はあくまで予定です。解散時刻等は前後する場合があります。			

 問い合わせ先：泉南市教育支援センターつばさ  
 TEL/FAX 072-483-8699


----- きりとり線 -----

学校名( ) 児童生徒氏名( )

保護者氏名( )

緊急時の連絡先(tel: )

( ) 参加 <自宅と樽井駅間の移動手段> - 
 

- 徒歩、自転車 ( )
- 保護者等による送迎 ( )
- その他 ( ) ( )

( ) 不参加

↑  
いずれかに○をつけてください

11月7日(金)までに提出、または「つばさ」までご連絡ください。